
  

 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 148 del 13.06.2012   Determinazione n. 259 del 14.06.2012  

  

 

OGGETTO: 

 Presa d’atto e liquidazione fattura Mondadori Pubblicità. 

 

 

 L’anno duemila dodici  il giorno tredici  

 nel mese di  giugno  nel proprio Ufficio,  
 
 
 

                         IL DIRIGENTE DELL’AREA 
GESTIONE TECNICA 

  Ing. Giancarlo Salomone 
 
 

                    Premesso che : 
 

 

- Questa Direzione Amministrativa, con nota prot. n. 13661 del 13.09.2011 a firma 

del Dott. F. De Nicolo, ai fini della divulgazione delle attività di ricerca e cura 

dell’Istituto presso la nuova sede ex Ospedale “Cotugno”, ha disposto per le vie 

brevi la pubblicazione di un articolo sulla rivista n. 38 in uscita l’8.09.2011 su 

“Panorama Economy Dossier Puglia” ; 

 

 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 
 
OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 
BARI 

 



- Rilevato   

che la Società Mondadori ha provveduto alla esecuzione di quanto oggetto della 

fornitura pubblicando sul periodico “Panorama Economy Dossier Puglia”, un 

articolo f.to pagina colore + redazionale con l’intervista al Direttore Scientifico, Dr. 

A. Paradiso; 

che conseguentemente la Società Mondadori ha emesso la fattura n. 22640 del 

08.09.2011 di €. 1.806,48=Iva inclusa 

- Vista   

la autorizzazione alla liquidazione e al successivo pagamento della suddetta 

fattura a firma del Commissario Straordinario Avv. L. Lovecchio; 

DETERMINA 

- Per i motivi espressi in narrativa : 

- 1) di prendere atto della autorizzazione alla liquidazione e al successivo 

pagamento della suddetta fattura a firma del Commissario Straordinario Avv. L. 

Lovecchio; 

- 2) di liquidare la fattura n. 22640 del 08.09.2011  per la pubblicazione effettuata 

dalla Società Mondadori per un importo complessivo di €. 1.800,00=Iva inclusa ; 

- 3) di imputare la predetta somma al Bilancio di competenza; 

- 4) di trasmettere ai fini del pagamento, la presente determinazione corredata delle 

fatture di cui sopra all’Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie; 

             

                           

Il Responsabile del Procedimento 

Legge L. 241/1990 

f.to: Dr. Domenico Romano Losacco 

 

                                                                 

 

 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA  
GESTIONE TECNICA 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 
 

 
 

 
 



__________________________________________________________________________________ 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

IL DIRIGENTE 
 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deterrminazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di 

questo Istituto per gg. 5 consecutivi dal 15.06.2012 al  in corso 

 
 
    
Bari,  15.06.2012   

   
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 

 
 
 
 
 

 

Per copia conforme. 

    
Bari,     

   
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 

 

 


